ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Ba Tơ, ngày        tháng 3 năm 2025

Vv góp ý dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh

                             Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

404/SNNMT-PQT ngày 17/3/2025 về việc đề nghị góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh;

 Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định về việc ban hành Quy định phân cấp

cơ quan quản lý an toàn thực phẩm đối với các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực

phẩm nông, lâm, thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và tàu cá của địa phương

khác có nhu cầu; UBND huyện có ý kiến như sau:

 1. Cơ bản thống nhất nội dung Quyết định dự thảo do Sở Nông nghiệp và

PTNT soạn thảo.

2. Một số nội dung đề xuất điều chỉnh

Tại trang 1, phần căn cứ: “Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm

2019” điều chỉnh thành “Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19

tháng 02 năm 2025”

 Lý do đề xuất: Hết hiệu lực thi hành.

UBND huyện Ba Tơ kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường tổng

hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất

lượng và thị trường nông sản;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- C, PVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT (Đào).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-03-19T14:32:40+0700

		2025-03-20T08:48:30+0700

		2025-03-20T16:07:37+0700

		2025-03-20T16:07:37+0700

		2025-03-20T16:07:37+0700